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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000

INDIRECTOS:

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

CONVENIOS CON OTRAS INSTITUCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE AGOSTO DEL 2012

10,242,899.00
2,055,789.94

$ 12,434,126.28
12,298,688.94

135,437.34

$ 4,919,553.81
414,183.10
1,284,609.36
1,849,398.08
1,371,363.27

$ 127,789.49
22,065.32
36,942.46
68,781.71

TOTAL DE INGRESOS: $ 17,481,469.58

12,804,730.95
11,236,910.39
1,105,203.26
462,617.30

TOTAL DE EGRESOS: $ 12,804,730.95

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 4,676,738.63



